（全国古民家再生協会福岡第三支部 例会）議事録

記録日：２０２４年１２月１２日

                            記録者：山口 昇

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第三支部

開催日時 ２０２４年１２月６日（金） 18:00〜19:30

開催場所 リファレンスはかた近代ビル １０７会議室

福岡市博多区博多駅東１－１―３３

出席者

山口昇・守田晋・川尻陽介・山口ひろみ

淀川洋子（第四支部）

オブザーバー、片山

議事 １， 開会宣言               支部長 山口 昇

２， 宣言文唱和              支部長 山口 昇

３， 出席者確認              支部長 山口 昇

４， 支部長挨拶              支部長 山口 昇

５， 前回議事録の確認           支部長 山口 昇

６， 議題並びに資料の確認         支部長 山口 昇

７， 全国報告事項             支部長 ○○ ○○

本報７−１ 第１２回全国大会新潟大会開催報告（速報）

本報７−２ 第１３回全国大会兵庫大会解しあに関して

本報７−３ 第１４回全国大会開催主管支部立候補受付に関して

本報７−４ じゃぱとら.com サイトリニューアルに関して

本報７−５ 新規支部（古民家・空き家）に関して

本報７−６ 事業者会員リフォーム工事数並びにかし保険付保報告に関

して

本報７−７ 古材利用に関するアンケート調査に関して（依頼）

本報７−８ 例会参加者の対応に関して

本報７−９ 例会議事録の提出に関して

本報７−10 各種スケジュールに関して

本報７−11 メルマガサービスに関して

本報７−12 その他

８， 支部報告事項             支部長 山口 昇

事報８−１ リフォーム瑕疵保険について

事報８−２ 事業報告

９， 支部協議事項

支報９−１

１０， 確認事項

確認１０−１

１１， その他

１２， 閉会宣言             第四支部長 淀川 洋子

決定事項 全国報告事項、７－１～７－１１について資料を見ながら説明

支部報告事項にて支部長より再度リフォーム瑕疵保険について説明をした。

令和６年度内には北九州市にて空き家アドバイザー協議会を立ち上げを予定し

ているとの説明があり会員に協力のお願いがあった。

その他会員が地域で行っている事業の説明があった。

次月開催日時 ２０２５年１月１０日（金） 18:00〜20:00

次月開催場所 北九州市立商工貿易会館シティプラザ ７０２会議室

次月議事内容 日本伝統再築士勉強会          伝統再築士 守田 晋